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Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN

OTROS ORIGENES DE OPERACION

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS
APLICACION

SERVICIOS PERSONALES

OTRAS APLICACIONES DE OPERACION

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

Ayudas sociales
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
APLICACION

BIENES MUEBLES

OTRAS APLICACIONES DE INVERSION

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFE!

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

2016

$81,401,185.23
$0.00
$6,308,464.92
$40,708,132.31
$34,384,588.00
$68,314,481.76
$25,935,240.98
$29,202,601.39
$3,584,481.87
$9,052,635.25
$539,522.27
$13,086,703.47

$7,365,827.81
$4,242,753.08
$523,764.79
$2,599,309.94
-$7,365,827.81

$5,720,875.66
$66,989,862.44
$72,710,738.10

2015

$137,044,896.92
$35,945,330.22
$6,497,526.75
$94,602,039.95
$0.00
$55,833,715.90
$38,407,415.34
$0.00
$3,875.124.18
$12,840,898.73
$710,277.65
$81,211,181.02

$14,221,318.58
$4,282,254.48
$1,056,720.96
$8,882,343.14
-$14,221,318.58

$66,989,862.44
$0.00
$66,989,862.44
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